

BLÅSUT

BULLETTINEN

November 2024

Stämman för Brf Blåsut

Vi vill återigen påminna och föreningens årsstämma den 21 november i Majornakyrkan på Chapmans torg. Använd den svarstalong du fått genom brevinkastet/i brevlådan för att anmäla hur många ni är som kommer och vilken typ av smörgås ni vill ha, eller mejla till förvaltarna på brf.blasut@brfblasut.se.

Förtäring finns från kl. 17:30, stämman börjar kl. 18:30. Anmälan ska göras senast den 15 november. Från och med den 11 november kan handlingar till stämman hämtas på Expeditionen eller laddas ner från hemsidan: <https://brfblasut.se/nyheter>.

Vaksamhet i garagen

På förekommen anledning, efter flera inbrott i våra garage, uppmanar vi alla medlemmar att vara noggranna med att vid in-utfart att se till att ingen smiter in, man väntar tills portarna stängs helt enkelt.

Likaså så med alla våra dörrar, se till att de går igen ordentligt och låser korrekt. Ställa inte upp dem på något sätt utan uppsikt, exempelvis vid flytt. Och kom ihåg att alltid rapportera vid fel på dörrar eller garageportar. Felanmälan görs via hemsidan, www.brfblasut.se.

Tävling om finaste pepparkakshuset

Vi anordnar en tävling för att hitta det finaste och mest kreativa pepparkakshuset i vår bostadsrättsförening! Ta tillfället i akt och visa upp era byggfärdigheter och kreativitet tillsammans med familj, vänner eller grannar. För att delta i tävlingen, bygg ert pepparkakshus och skicka in en bild på ert mästerverk till annie@brfblasut.se. En jury kommer att granska alla bidrag och utse en vinnare som får biobiljetter som pris. Sista datum för att skicka in ert bidrag är den 15 december. Vi ser fram emot att se era fantastiska skapelser!

Lycka till och låt kreativiteten flöda!

Quiz 13 november kl 19

Efter den stora uppskattningen av vårt förra quiz, är vi glada att meddela att vi kommer att anordna ytterligare en quizkväll! Denna gång ses vi den 13 november kl. 19.00 i samlingslokalen Festblåsan på Blåsutgatan 6. För att delta, anmäl er genom att skicka ert namn och dryckespreferens

till annie@brfblasut.se. Observera att det finns begränsat med platser, så se till att anmäla er. Kalle kommer att vara vår quizmaster för kvällen och utlovar en härlig blandning av frågor.

Grävarbeten bakom Blåsutgatan 7

Vi har nu grävt upp en bit av gräsmattan på baksidan Blåsutgatan 7 och kunnat konstatera flera brott på ledning för regnvattnet från huset. Det är en gammal betongledning som kommer att behöva bytas ut längst upp mot huset, längs hela gräsmattan och huset. Detta kommer innebära att gräsmattan längst upp mot huset grävs upp längst med huset för att byte av denna ledning ska kunna ske men det kommer inte påverka er boende.

Gröna Blåsut

Styrelsen tackar Anders Hillberg som nu avgår som ordförande för Gröna Blåsut efter många år. Anders har haft koll på våra rabatter och odlingslådor, han har kommit med förslag till ändringar och förbättringar, haft ständig kontakt och dialog med HSB Trädgård och, inte minst, varit motorn bakom alla våra trevliga trädgårdsdagar. Stort tack Anders!

Luciatåg

Också i år kommer Svenska luciatåg att besöka Brf december. Vi återkommer om vilken tid luciatåget rutt det tar genom fastigheter.



Balettskolans Blåsut den 13 med information kommer och vilken föreningens

Styrelsen
Brf Blåsut